
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Cibulka Adam 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Covid-19 a jeho dopady na management organizace  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jiří Kutlák, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předložená bakalářská práce se zaměřuje na dopady pandemie onemocnění covid-19 na management 

organizace, konkrétně na firmu Synthomer a.s. Na začátek je nutné zmínit nevhodně stanovený cíl 

práce, ve kterém je uvedeno: "…zjistit, jak moc ovlivnila pandemie management…" V případě takto 

stanoveného cíle není jasné vyhodnocení úrovně ovlivnění/splnění cíle (jak moc). 

 

V první kapitole práce autor představuje bližší charakteristiku onemocnění covid-19. I přesto, že 

vzhledem k tématu práce je vhodné pandemii představit, nepovažuji za nutné a relevantní věnovat se 

blíže zdravotním příznakům či způsobům přenosu. U kapitoly 1.4.1 Bezpečnostní opatření by bylo 

vhodné obsah více zaměřit na opatření ve vztahu k podnikatelskému prostředí. Pozitivně naopak 

hodnotím zpracování kapitoly 1.4.3 Hospodářské následky. Stejně tak pozitivně hodnotím použití 

širšího spektra zdrojů, včetně cizojazyčných. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

V další části práce je představena analyzovaná firma a metodologie výzkumu. V rámci analýzy 

výsledků dotazníkového šetření považuji za nevhodné používání grafického znázornění odpovědí, 

které se dublují s informacemi v tabulkách a nepřinášejí žádnou další přidanou hodnotu. Strukturu 

dotazníků a zaměření otázek hodnotím pozitivně. Pozitivně hodnotím také využití dvou výzkumných 

metod. 

 

V závěrečné podkapitole autor navrhuje opatření, konkrétně nákup a používání IT techniky. Vzhledem 

k výsledkům šetření považuji tuto kapitolu za nedostatečně zpracovanou. Výsledky šetření nabízejí 

širší možnosti pro návrhy opatření, například v oblasti manažerské funkce vedení a motivace. 

 

V práci se lze setkat s mnoha formálními nedostatky, které mají negativní vliv na celkový dojem z 

předložené práce, např.: 

- obr. 8 by bylo vhodné uvést jen do přílohy práce (nízká relevance a kvalita zpracování); 

- kapitoly 4 či 6.1 jsou bez textu a navazuje na ně ihned další nadpis kapitoly; 

- rozsah kapitol č. 3 či 4 neodpovídá kapitole první úrovně (cca 1,2 strany); 

- zarovnání zdroje u obr. č. 6 a 7 má být do bloku, stejně jako název (ten je zarovnán správně); 

- nesprávný formát zdroje u obrázků a tabulek, např. Obr. 1 Zdroj: (Aktuálně.cz, 2022) či Obr. 8 Zdroj: 

vlastní zpracování; 

- nevhodné výrazy do kvalifikační práce, např. "firmy měly během nástupu pandemie plné ruce práce" 

či "není úplně od věci zmínit"; 

- v práci se má pracovat pouze s označením Obrázek, nikoliv Graf, a tudíž se nezpracovává ani 

kapitola Seznam grafů; 

- nečitelnost čtyř obrázků označených jako graf č. 1 - vhodnější by bylo uvést data v tabulce. 

 

 

 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě před státní komisí a hodnotím ji klasifikačním 

stupněm velmi dobře. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Okomentujte dopady pandemie covid-19 na různé sektory hospodářství ve vztahu k manažerským 

funkcím. 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 10. 5. 2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


